2022 年 10 月 14 日

東京粉体工業展委員会

副委員長 特別委員 関係各位

一般社団法人日本粉体工業技術協会

東京粉体工業展委員会

委員長 槇野 利光

2022 年度 第 3 回東京粉体工業展委員会

正副委員長会議のご案内（通算第 7 回）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、2022 年度第 3 回正副委員長会議を下記次第にて開催いたします。ご多用と

存じますが、ご参加賜りますよう よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日時：2022 年 10 月 25 日（火） 10:00～12:00

場所：種苗会館 6F 会議室

連絡先：東京事務所 事務局 Tel:03-3815-3955

議題：

1. 広報の状況について

 来場事前登録

 広告について

 エイレックスプレス誘致

 今後のメルマガ

2. 開催規模とレイアウトについて

 開催規模、全体レイアウト報告

 各種図面確認（受付、入口、看板など）

3. 併催行事進捗報告

 各併催行事の進捗、確認事項、役割など

 特別展示ゾーンステージ

 各動画放映進捗

 公的団体コーナー

4. 各種アンケート確認

 モニターアンケート、セミナー聴講者用、出展社用

5. その他

 オープニングセレモニー・開催記念レセプション

 会場運営委員会

 ユニフォームについて

 粉体技術総覧の進捗（配布方法、配布数）

 今後のスケジュール（反省会）

以上

tel:03-3815-3955